
c 

ZARZĄDZENIE NR 43 
WÓJTA GMINY GRUTA 

z dnia 29 lipca 2016 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Gruta na 2016 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 
zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr Xl/88/15 Rady Gminy Gruta z dnia 30.12.2015 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 
Gminy na 2016 rok (zmiany: Zarządzenie Nr 03/2016 Wójta Gminy Gruta z dnia 20.01.2016 r., Zarządzenie Nr 
06/2016 Wójta Gminy Gruta z dnia 29.01.2016 r., Uchwała Nr XIl/94/16 Rady Gminy Gruta z dnia 24.02.2016 
r., Uchwała Nr XIIl/99/16 Rady Gminy Gruta z dnia 30.03.2016 r., Zarządzenie Nr 18/2016 Wójta Gminy 
Gruta z dnia 30.03.2016 r., Zarządzenie Nr 21/2016 Wójta Gminy Gruta z dnia 08.04.2016 r., Zarządzenie Nr 
24/2016 Wójta Gminy Gruta z dnia 27.04.2016 r., Uchwała Nr XIV/105/16 Rady Gminy Gruta z dnia 
29.04.2016r., Zarządzenie Nr 29/2016 Wójta Gminy Gruta z dnia 17.05.2016 r., Zarządzenie Nr 33/2016 Wójta 
Gminy Gruta z dnia 08.06.2016 r., Uchwała Nr XV/113/16 Rady Gminy Gruta z dnia 23.06.2016 r., 
Zarządzenie Nr 43/2016 Wójt Gminy Gruta z dnia 29.07.2016 r.) w wprowadza się następujące zmiany: 

1) § I. otrzymuje brzmienie: 
23 933 988,24 zł, z tego: 

"§ I. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 

1. dochody bieżące w wysokości 23 734 886,24 zł, 

2. dochody majątkowe w kwocie 199 102,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały."; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: "§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 
23 305 193,96 zł, z tego: 

I. wydatki bieżące w wysokości 22 321 523,16 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 983 670,80 zł, zgodnie z załączniku nr 2 do uchwały" 

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2016 rok" wprowadza się zmiany jak w 
załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2016 rok" wprowadza się zmiany jak w 
załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

(_; § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: CCB 1B2CB-EA IF-4lBB-9962-E131 CF2F3E8D. Podpisany Strona 1 








